Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Топкинская районная больница»

ПРИКАЗ

   №  ____ 							     __________ 2017 г.

Об утверждении положения об оплате труда

ПРИКАЗЫВАЮ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от18.12.2017г. №645 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Кемеровской области» и постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 29 марта 2011 года № 124 «О примерном положении оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения  Кемеровской области» и с целью совершенствования системы оплаты труда работников Государственного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Топкинской районной больницы»:
[bookmark: _GoBack]1. Ввести в действие   Положение об  оплате труда работников государственного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Топкинской районной больницы» с 01.01.2018г. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Главный врач  ГБУЗ КО
«Топкинской районной больницы»				А.Л. Смирнов